

Reesidensets Gård, Jakt och Vilt AB

559272-3877

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Martina Tina Rees, Styrelseledamot

2024-10-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Öxabäck och erbjuder olika typer av tjänster såsom träning i fågelsituationer för fågelhundar och dess förare och arrangemang av jakter.

Även konsulttjänster för sociala media, digital marknadsföring/kommunikation, hemsidor, jaktsservice, jaktförmedling och upplägg/drift av t.ex. bokningssiter för Vandrarhem/Bed & Breakfast etc.

Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-09-21 - 2021-06-30
Nettoomsättning	13 303	70 798	68 637	74 142
Resultat efter finansiella poster	-19 549	13 866	14 689	27 913
Soliditet (%)	65	72	73	90

Försäljningen har minskat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	33 607	11 013	69 620
Balanseras i ny räkning		11 013	-11 013	0
Årets resultat			-19 549	-19 549
Vid årets utgång	25 000	44 620	-19 549	50 071

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	44 620
Årets resultat	-19 549
Summa	25 071
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	25 071
Summa	25 071

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 303	70 798
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 303	70 798
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 460	-9 875
Övriga externa kostnader		-29 658	-47 070
Summa rörelsekostnader		-33 118	-56 945
Rörelseresultat		-19 815	13 853
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		266	13
Summa finansiella poster		266	13
Resultat efter finansiella poster		-19 549	13 866
Resultat före skatt		-19 549	13 866
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 853
Årets resultat		-19 549	11 013

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		12 500	12 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		25 838	23 420
Summa kortfristiga fordringar		25 838	23 420
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 892	60 695
Summa kassa och bank		38 892	60 695
Summa omsättningstillgångar		64 730	84 115
Summa tillgångar		77 230	96 615
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		44 620	33 607
Årets resultat		-19 549	11 013
Summa fritt eget kapital		25 071	44 620
Summa eget kapital		50 071	69 620
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		12 500	12 500
Summa långfristiga skulder		12 500	12 500
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		11 849	11 849
Övriga skulder		2 810	2 646
Summa kortfristiga skulder		14 659	14 495
Summa eget kapital och skulder		77 230	96 615

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01
- 2024-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	12 500
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	12 500
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	12 500
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Reesidensets Gård, Jakt och Vilt AB, 559272-3877
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven
Öxabäck

Anna Martina Tina Rees
Anna Martina Tina Rees
Styrelseledamot
2024-10-15